РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 «БИЧУРСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЧУРСКОЕ»
____________________________________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от « 31 » марта   2022 г                                                        № 127
с.Бичура

О даче согласия на принятие организационной техники на безвозмездной основе в муниципальную собственность –сельское поселение «Бичурское» Бичурского района Республики Бурятия, передаваемой из государственной собственности Республики Бурятия (Народного Хурала)

На основании подпункта 19.2 пункта 19 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 14.10.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» и  заслушав и обсудив информацию главы администрации МО-СП «Бичурское»  Совет депутатов муниципального образования –сельское поселение «Бичурское» решил:
1. Дать согласие на принятие перечня имущества, принимаемого на безвозмездной основе в собственность муниципального образования-сельское поселение «Бичурское» передаваемого из государственной  собственности  Республики Бурятия (Народного Хурала), согласно приложения №1.
2. Решение вступает в силу с момента официального обнародования на информационном стенде Администрации Муниципального образования «Бичурское».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов муниципального образования «Бичурское».

Глава муниципального образования «Бичурское»             В.В.Тюрюханов